Termo Aditivo ao Contrato n.º 003/2012, celebrado com a empresa 
Nuclefisio – Núcleo de Fisioterapia Aplicada Ltda, para a prestação de 
serviços de tratamento ambulatorial de fisioterapia, conforme tabela 
SUS, aditivando o prazo de 12  (doze) meses e valor de R$ 69.000,00 
(Sessenta e nove mil reais). 

Paty do Alferes, 07 de fevereiro de 2013. 

Lúcia de Fátima Fernandes Fonseca 
Prefeita Municipal 

1O TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 004/2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 004/2012, celebrado com a empresa 
Prosisio-Clinica de Fisioterapia Ltda, para a prestação de serviços de 
tratamento ambulatorial de fisioterapia, conforme tabela SUS, 
aditivando o prazo de 12  (doze) meses e valor de R$ 69.000,00 
(Sessenta e nove mil reais). 

Paty do Alferes, 07 de fevereiro de 2013. 

Lúcia de Fátima Fernandes Fonseca 
Prefeita Municipal 

1O TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 005/2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 005/2012, celebrado com a empresa 
JP Fisioterapia Ltda,  para a prestação de serviços de tratamento 
ambulatorial de fisioterapia, conforme tabela SUS, aditivando o prazo 
de 12  (doze) meses e valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Paty do Alferes, 07 de fevereiro de 2013. 

Lúcia de Fátima Fernandes Fonseca 
Prefeita Municipal 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

DECRETO LEGISLATIVO N.º 455 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013. 

EMENTA: AUTORIZA A PARTICIPAÇÃO DO VEREADOR

[...]

180/2012 – (SMEEL), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 6 426/2012, CUJO OBJETO É  A AQUISIÇÃO 

DE MOBILIÁRIO E BEBEDOURO PARA UNIDADES ESCOLARES DO 

MUNICÍPIO, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

• MACMOVEIS PAPEL LTDA - ME, COM OS ITENS 02 E 10, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 7.345,00 (SETE MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO 

REAIS). 

• AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA ME, COM OS ITENS 01, 03, 06, 07, 12, 

13, 15 E 16, NO VALOR TOTAL R$ 139.636,00 (CENTO E TRINTA E 

NOVE MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). 

• S. JORGE C. MONTEIRO, COM OS ITENS 0 8, 11, 14 E 17, NO VALOR 

TOTAL DE  R$ 5.290,00 (CINCO MIL DUZENTOS E NOVENTA 

REAIS). 

• D3 JF EMPREENDIMENTOS   COMERCIAIS LTDA – ME, COM OS 

ITENS 04, 05, 09 E 18, NO VALOR TOTAL DE R$ 25.644,80 (VINTE 

E  CINCO MIL SEISCENTOS  E QUARENTA E  QUATRO REAIS E 

OITENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$  177.915,80 (CENTO E SETENTA 

E  SETE  MIL NOVECENTOS  E QUINZE REAIS E OITENTA 

CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 04 de fevereiro de 2013. 

LUCIA DE FÁTIMA FERNANDES FONSECA 
PREFEITA MUNICIPAL 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

P O R T A R I A  Nº 012 / 2013 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,